
63515-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 63515-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Przyrządy do endoskopii, endochirurgii – PN-4/25Dostawa wyposażenia pracowni 
endoskopowej
OJ S 20/2025 29/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zachodniopomorskie Centrum Onkologii
E-mail: zamowienia_publiczne@onkologia.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN-4/25Dostawa wyposażenia pracowni endoskopowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia pracowni endoskopowej, 
szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1. 2. W zakres przedmiotu 
zamówienia wchodzą, oprócz czynności określonych w Załączniku nr 1 do SWZ, system 
dokumentowania zabiegów endoskopowych wszystkie czynności niezbędne do zapewnienia 
ZAMAWIAJĄCEMU prawidłowego korzystania z przedmiotu zamówienia, w tym w 
szczególności transport, montaż, uruchomienie, szkolenie, ubezpieczenie na koszt 
WYKONAWCY wszystkich elementów przedmiotu zamówienia od ryzyka przypadkowej utraty, 
zniszczenia, uszkodzenia, kradzieży do czasu podpisania do czasu podpisania protokołu 
odbioru końcowego urządzenia medycznego (Załącznik nr 5 do SWZ), w tym na czas 
transportu. 3. Miejsce realizacji zamówienia: Zachodniopomorskie Centrum Onkologii w 
Szczecinie przy ul. Strzałowskiej 22, Oddział Chirurgii Onkologicznej. 4. Zadanie składa się z 
następujących części: 1) procesor obrazu - 1 szt. 2) monitor medyczny - 1 szt. 3) wózek 
endoskopowy - 1 szt. 4) ssak endoskopowy - 1 szt. 5) pompa Water Jet - 1 szt. 6) system 
insuflacji CO2 - 1 szt. 7) wideogastroskop- 3 sztuki 8) wideokolonoskop – 2 sztuki 9) 
wideokolonoskop HDTV – 1 szt. 10) diatermia chirurgiczna - 1 szt. 11) system 
dokumentowania zabiegów endoskopowych – 1 kpl.
Identyfikator procedury: 221bb5ff-8f2a-498e-ad6b-8f5c1aa4daf0
Wewnętrzny identyfikator: PN-4/25Dostawa wyposażenia pracowni endoskopowej
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Strzałowska 22  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-730
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/63515-2025
mailto:zamowienia_publiczne@onkologia.szczecin.pl


63515-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PN-4/25 Dostawa wyposażenia pracowni endoskopowej
Opis: Dostawa wyposażenia pracowni endoskopowej
Wewnętrzny identyfikator: PN-4/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji i rękojmi
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050351

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050351


63515-2025 Page 3/5

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050351
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/02/2025 07:10:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/02/2025 07:20:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują WYKONAWCY, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez ZAMAWIAJĄCEGO przepisów Ustawy. 2. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności ZAMAWIAJĄCEGO, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Ustawy, zawierać zwięzłe przytoczenie zarzutów, wskazywać 
żądanie oraz okoliczności faktycznei prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Warunki 
formalne odwołania reguluje Ustawa. 3. WYKONAWCA ma prawo wnieść odwołanie na: 1) 
niezgodną z przepisami Ustawy czynność ZAMAWIAJĄCEGO, podjętąw postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której ZAMAWIAJĄCY był 
obowiązany na podstawie Ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie Ustawy, mimo że ZAMAWIAJĄCY był do tego 
obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym, w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności ZAMAWIAJĄCEGO 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środkami 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej, lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5. Odwołujący przekazuje 
ZAMAWIAJĄCEMU odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. ZAMAWIAJĄCY nie później niż 2 dni od otrzymania kopii odwołania, 
przekazuje ją innym WYKONAWCOM uczestniczącym w postępowaniu, a jeżeli odwołanie 
dotyczy treści ogłoszenia lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie 
internetowej, wzywając WYKONAWCÓW do przystąpienia do postępowania odwoławczego. 
7. WYKONAWCA może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 
dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w 
uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść tej strony. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się 
Prezesowi Izby, przekazując jego kopię ZAMAWIAJĄCEMU oraz WYKONAWCY 
wnoszącemu odwołanie. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050351


63515-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 9. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zachodniopomorskie Centrum Onkologii
Numer rejestracyjny: 8512537776
Adres pocztowy: Strzałowska 22  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-730
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zachodniopomorskie Centrum Onkologii
E-mail: zamowienia_publiczne@onkologia.szczecin.pl
Telefon: +48914251409
Faks: +48914251406
Adres strony internetowej: https://onkologia.szczecin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zcoszczecin.bip.gov.pl/
Profil nabywcy: https://zcoszczecin.bip.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Organ odwoławczy
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:zamowienia_publiczne@onkologia.szczecin.pl
https://onkologia.szczecin.pl
https://zcoszczecin.bip.gov.pl
https://zcoszczecin.bip.gov.pl
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


63515-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19b8043b-1e5e-413d-be25-c25d6707b29f  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/01/2025 10:22:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 63515-2025
Numer wydania Dz.U. S: 20/2025
Data publikacji: 29/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

